
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01082/2022                              DE: 28/09/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: SES-PRO-2022/39641
    Nome: (95326/1) ALMIR ROGERIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2011 Ate 04/09/2016
        A Partir de: 02/10/2022 Até 31/10/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/43714
    Nome: (42666/2) CLAUDETE TERESINHA BENTZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/12/2011 Ate 14/12/2016
        A Partir de: 01/10/2022 Até 10/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/34974
    Nome: (120281/1) CLEUDETE MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/12/2014 Ate 19/12/2019
        A Partir de: 01/09/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/35690
    Nome: (90041/1) JEANE THAISE SILVA PEREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/08/2010 Ate 30/08/2015
        A Partir de: 01/10/2022 Até 30/10/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/39382
    Nome: (107337/1) KLEBER SILVA MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 21/05/2013 Ate 20/05/2018
        A Partir de: 16/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/48314
    Nome: (98348/1) MARIA ELIZA GONCALVES DOURADINHO MENEZES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/03/2012 Ate 18/03/2017
        A Partir de: 21/09/2022 Até 30/09/2022

Processo N.: SES-PRO-2022/38568
    Nome: (106869/1) MARIO SALES DA CRUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/04/2013 Ate 06/04/2018
        A Partir de: 28/09/2022 Até 07/10/2022

Processo N.: SES-CIN-2022/49570
    Nome: (93319/1) VALERIA CRISTHIAN MENEGUINI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 20/03/2006 Ate 19/03/2011
        A Partir de: 02/01/2023 Até 16/01/2023

Processo N.: SES-PRO-2022/20072
    Nome: (43743/2) WANDER GONCALVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 21/01/2011 Ate 20/01/2016
        A Partir de: 02/09/2022 Até 30/11/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva



          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53c593eb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 53c593eb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




